
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска  

от 07.12.2010  № 15-2663 «О предоставлении питания отдельным категориям 
обучающихся муниципальных средних общеобразовательных учреждений  

ЗАТО г. Заозерска Мурманской области в 2011 году» 
 
 

 В соответствии с постановлением Правительства  Мурманской  области  от 
08.07.2011 №344-ПП «О внесении  изменения  в постановление Правительства 
Мурманской  области  от 26.11.2010 №532-ПП», статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по 
представлению Администрации ЗАТО города  Заозерска от 14.09.2011 № 1950/01-24, 
заключению постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и 
хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Внести  в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 07.12.2010 № 15-2663 

«О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся муниципальных 
средних общеобразовательных учреждений ЗАТО г. Заозерска Мурманской области в 
2011 году» следующие изменения: 

в пункте 3 цифры «59» заменить цифрами «79».  
 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2011 года. 

 
Глава муниципального образования      М.Н. Марьин 
 
27 сентября 2011 года № 27-2793 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

27 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
27 сентября 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


